PAGE
2

РЕШЕНИЕ

Думы го​рода Ге​ор​ги​ев​ска

30 июня 2010 года

   г. Ге​ор​ги​евск

                        № 467-40
О внесении изменений в решение Думы города Георгиевска от 18 декабря 2009 года № 386-33 «О прогнозном плане (программе) приватизации объ​ектов недвижимого имущества, находящихся в муниципальной  собствен​ности го​рода Георгиевска, на 2010 год»

Рассмотрев представленные Главой города Георгиевска материалы, руково​дствуясь Федеральным законом «Об особенностях отчуждения недви​жимого имущества, находящегося в государственной собственности субъектов Российской Федерации или в муниципальной собственности и арендуемого субъектами малого и среднего предпринимательства, и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», статьёй 70 Устава города Георгиевска, Порядком приватизации муниципального имущества го​рода Георгиевска, на основании статей 58, 62 Ус​тава города Георги​ев​ска, Дума города Георгиевска

РешилА:

1. Внести в приложение к решению Думы города Георгиевска от 18 де​кабря 2009 года № 386-33 «О прогнозном плане (программе) приватизации объ​ектов недвижимого имущества, находящихся в муниципальной  собственности го​рода Георгиевска, на 2010 год» следующие изменения:

1.1. В строке 1: в графе «Наименование объекта» слова «Нежилые поме​щения № 5, часть 11» заменить словами «Нежилое по​ме​щение № 6», в графе «Адрес, характери​стика объекта*» слова «125, общей площа​дью 30,4 кв. м» за​менить словами «125/5, общей площа​дью 24,4 кв. м».

1.2. В строке 5: в графе «Наименова​ние объекта» слова «№№ 1, 31, 32 (1 этаж), №№ 25, часть 27, 28, 29, 33 (2 этаж)» заме​нить словами «первого и вто​рого этажей №№ 20-24, 56-59, 62», в графе «Адрес, ха​рактеристика объекта*» слова «общей площадью 90,3 кв. м» заме​нить словами «литер Б, общей площа​дью 88,4 кв. м».

1.3. В строке 6 в графе «Наименова​ние объекта» слова «№№ 9-38, 40-55, 57, 59-61, 63-75, 77-79» заменить словами «пер​вого и вто​рого этажей №№ 9-15, 17-19, 25-31, 33-38, 40-55, 60, 61, 63-69, 71-75, 77-80)», в графе «Адрес, ха​ракте​ристика объекта*» слова «общей пло​щадью 660,85 кв. м» за​менить словами «общей площадью 627,6 кв. м».

1.4. В строке 8: в графе «Наименова​ние объекта» слова «№ 6, часть № 11» за​менить словами «№ 7», в графе «Адрес, ха​рактери​стика объекта*» слова «125, общей площадью 20 кв. м» заменить словами «125/5, общей пло​щадью 15,0 кв. м».

1.5. В строке 18: в графе «Наименова​ние объекта» слова «№№ 20, 21» за​менить словами «№№ 23, 24», в графе «Адрес, ха​рактеристика объекта*» слова «Тургенева, 14, общей пло​щадью 50,9 кв.м» заменить словами «Турге​нева, 14, литер А, общей площадью 46,2 кв. м».

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания, распро​страняется на правоотношения, возникшие с 1 января 2010 года, и подлежит официальному опубликованию (об​народова​нию).

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на по​стоян​ные комиссии по экономической политике, бюджету, налогам, банкам и фи​нан​сам (Худик), правовым вопросам (Аршинова) и постоянную контрольно-ре​визионную комиссию (Лисицын) Думы города Георгиевска.

Председатель Думы

города Георгиевска

             Л.А. Козина